Na Sejmie, gdzie się Panowie Radni zjadą, ustawy i sza
cunek rzeczom Panowie Marszałkowie za radą wolą Panów 
Rad stanowić będą.

§ 5.
i

Posły cudzoziemskie spólme Panowie Marszałkowie przyj
mować i ceremoiiie wszelakie zarówno odprawować mają.

Dekreta około poczciwości każdy Marszałek narodu swe
go ludzi ferować ma.

§ 7- 
!

Występować ludziom z Rady, czynić miejsce przy Nas, 
gdzie tego potrzeba będzie, wszyscy Panowie Marszałkowie 
rozkazować mają za rozkazaniem Naszem.

§ 8* I
Tam gdzie Sejm będzie z rozkazania Naszego, Panu Mar

szałkowi Litewskiemu pewna część miasta ma być wydzielona, 
z której on Pany i Posły Litewskie gospodami opatrować ma.

§ 9. 
<

Tymże sposobem wyżej opisanym mają się- też Panowie
Marszałkowie Dworscy zachowywać, wszakże praeeminentiam 
Marszałek Litewski W ielki ma mieć przed Marszałkiem Pol
skim Nadwornym n absentia Wielkiego Marszalka Koronnego.

§ 10.

A gdybyśmy byli w Litwie, Pan Marszałek Litewski tęż
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prerogatywę ma mieć we wszystkiem, jako Pań Marszałek 
Polski w Polsce. ■*

Datum na Sejmie walnym koronnym Warszawskim dnia 
piętnastego miesiąca Kwietnia, roku Pańskiego tysiąc pięćset 
siedindziesiąt wtórego; Panowania Naszego roku czterdzieste
go trzeciego. Za relacyą Księdza Franciszka Krasińskiego, Pro
boszcza Płockiego, Archidyakona Warszawskiego i Podkancle
rzego Koronnego etc.

Quas quidem litteras libris Cancellariae nostrae insertas, 
ex iisdem denuo exscribi et authentice extradi mandavimus, 
quibus fidem ab omnibus debitam adhiberi volumus. In cujus 
rei fidem praesentibus sigilluin regni est subimpressum.

Datum Cracoviae, in Conventione Regni Generali, die 22 
mensis Februar» Anno Domini 1603. Rcgnoruin Nostrorum 
Poloniae 16, Sueciae vero 9.

Relatio Reverendi in Christo Patris D. Petri Tylicki, Epi- 
scopi Warmiensis, Regni Poloniae Vicecancellarii.
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CCCCI.
Regi Poloniae electo ’).

S. Rex et D. D. noste r clementissime. Quod Deo Opt. et 
Max. omnium regnorum arbitra visum est, heri, quae fuit dies 
sexta décima mensis Maji, S.vestra (quod ipsi, nobisque omni
bus, Gallicoque et Polonico nomini, et denique rcipubFcae 
Christianae ac ecclesiae Dei, bonum. felix, faustuin ac saluta- 
re sit) in Regem Poloniae et eundem Magnum Ducem Lithua- 
niae, omnium non modo ordinum sed etiam hominum consen- 
su et applausu, designata, electa, creata et renunciata est, iW- 
tereedente decreto solenni electionis ejus, quod paulo post per 
Oratores ipsos, nostros ex omnibus ordinibus ad eam rem dé
signâtes, ad S. vestram perferetur. Secuti sumus in ea electione 
primům instinctum quendam Dei immortalis, qui nos omnes 
non obscuris ildicfi» ad S. vestram deducere visus est, deinde 
ipsam quoque nostram egregiam de excellent! S. vestrae virtu- 
te opinionem, persuasum habentes, regnum hoc et rempubli- 
cam nostram, morte atque obitu S. Principis D. Sigismundi 
Augusti regis nostri nonnihil conturbatam, ita in fide et vir- 
tute S. vestrae conquieturam esse, ut auspicio S. vestrae floren- 
tem ac beatum statum suum teuere, atque adeo per Dei gra- 
tiam amplificare possit. Quod cum ita sit, non dubitamus sa
ně S. quoque vestram Deo ipsi vocanti, summa cum animi su 
alaeritate parituram esse et memorem, cum divini istius erga 
se beneficii, tum studii praeterea animique nostri, ita se esse 
comparaturam, ut spem illam expectationemque nostram ex-